Wanderungen (zusatzlich)
Gehsportverein Regensburg e.V.

zusétzliche Wanderungen

Teilnehmer
Mitglieder

Strecke

04.06.2020 13km Etterzhausen 8. "Corona-Wdg."
03.06.2020 12km Oberndorf 7. "Corona-Wdg."
30.05.2020 17Kkm Gambachtal 6. "Corona-Wdg."
21.05.2020 15km Adlersberg "Vatertags-Wanderung"
19.05.2020 14Km Etterzhausen 4. "Corona-Wdg."
17.05.2020 16km Kallmiinz 3. "Corona-Wdg."
12.05.2020 15km Donaustauf 2. "Corona-Wdg."
05.05.2020 15km Adlersberg 1. "Corona-Wdg."
26.02.2020 9Kkm Schmidmiihlen "Aschermittwoch-Wdg."
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Wanderungen (zusatzlich)
Gehsportverein Regensburg e.V.

zusétzliche Wanderungen

pro Jahr
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Datum
29.12.2019
21.12.2019
25.10.2019
24.10.2019
21.10.2019
18.08.2019
11.08.2019
30.05.2019
06.04.2019
06.03.2019
29.12.2018
15.10.2018
18.08.2018
11.08.2018
10.05.2018
01.05.2018
08.04.2018
14.02.2018
29.12.2017
04.11.2017
26.10.2017
18.10.2017
17.10.2017
16.10.2017
30.08.2017
29.08.2017
28.08.2017
20.08.2017
05.07.2017
28.05.2017
25.05.2017
01.05.2017
26.03.2017
01.03.2017

ca.
11km

7km
28km
24km
11km
15km
12km
14km
12km
11km
11km
11km
12km
12km
10km

8km
11km

7km

9km
23km
25km
32km
26km
11km
30km
35km
38km
13km

7km
42km
14km
12km
11km
10km

Strecke

Pettendorf
Regensburg
Burgthann
Neumarkt
Brennberg
Teisnach
Sulzbach-Ros
Regensburg
Freihausen
Dietldorf
Erbach
Hellring
Freihausen
Sulzbach-Ros
Eilsbrunn
Bodenmais
Aubach
Rohrbach
Aubach
Schwaig
Hersbruck
Neuhaus
Pegnitz
Schonhofen
Kelheim
Muhlbach
Deining
Sulzbach-Ros
Amberg

Iz
Hainsacker
Nabburg
Schénach
Schmidmuhlen

(Rundweg)
(Rundweg)
Schwabach
Burgthann
(Rundweg)
Schnitzmihle
(Rundweg)
(RULe\Te))
Breitenbrunn
Embhof
(Rundweg)
(RULe\Te))
Breitenbrunn
(Rundweg)
(Rundweg)
(Rundweg)
(Rundweg)
Dietldorf

ab Quelle
Firth
Schwaig
Hersbruck
Neuhaus
Viehhausen
Regensburg
Kelheim
Muhlbach
(Rundweg)
(Rundweg)

Quelle-Miindung

(Rundweg)
(RULe\Te))
(Rundweg)
((RULe\Te))
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Teilnehmer

Titel
"Jahresabschluss-Wdg."
"Nachtwanderung"
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Kirchweihmontag-Wdg."
Schwarzer Regen
"Bier-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Fruhlings-Wanderung"
"Aschermittwoch-Wdg."
"Jahresabschluss-Wdg."
"Kirchweihmontag-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bier-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"1. Mai-Wanderung"
"Fruhlings-Wanderung"
"Aschermittwoch-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Kirchweihmontag-Wdg."
Jurasteig-Wanderung
Jurasteig-Wanderung
Jurasteig-Wanderung
"Bier-Wanderung"
Maria-Hilf-Bergfest
"Bache/Flisse-Wdg."
"Vatertags-Wanderung"
"1. Mai-Wanderung"
"Fruhlingsknotenblumen"
"Aschermittwoch-Wdg."
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Wanderungen (zusatzlich)
Gehsportverein Regensburg e.V.

zusétzliche Wanderungen

Teilnehmer

pro Jahr
Mitglieder

Strecke
Quelle-Miindung
(Rundweg)
Kreuzspitze
Regensburger H
Tegernsee

Bay. Wald
Kruckenberg
(RULe\Te))

Titel
"Bache/Flisse-Wdg."
"Kirchweihmontag-Wdg."
"Alpen"

"Alpen"

"Alpen"
"Bache/Flisse-Wdg."
"Vatertags-Wanderung"
"1. Mai-Wanderung"
"Emmausgang"
"Aschermittwoch-Wdg."
"Kirchweihmontag-Wdg."
"8-Tausender-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."
"Bache/Flisse-Wdg."

Datum
29.12.2016
17.10.2016
25.08.2016
24.08.2016
13.08.2016
09.05.2016
05.05.2016
01.05.2016
28.03.2016
10.02.2016
19.10.2015
27.10.2015
14.05.2015
23.04.2015

ca.
10km Gambachtal
16km Adlersberg
13km Stubaital

7Km Stubaital
17Km Schliersee
29km
22km
10km

-
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Regensburg

Sandharlanden

12km Eilsbrunn
9Kkm Schmidmiihlen

14km Adlersberg

20km Arber

31km Pfatter

19Kkm Perlbach
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(Rundweg)
(Rundweg)
Bay. Wald
Quelle-Miindung
Quelle-Miindung

-
(e]

16.04.2015
12.04.2015
09.04.2015
06.04.2015

35km
11km
25km

Wiesent
Donaustauf
Otterbach

15km Adlersberg

Quelle-Miindung
Hammermuhle
Quelle-Miindung
(Rundweg)

"Bache/Flisse-Wdg."
"Hans-Herrmann-Wdg."
"Béache/Flisse-Wdg."
"Emmausgang"
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18.02.2015
08.02.2015
08.08.2014
07.08.2014
06.08.2014
05.08.2014
04.08.2014
03.08.2014
03.07.2014
02.06.2014
07.05.2014
06.05.2014
05.05.2014
04.05.2014
01.05.2014
05.03.2014

8km Traidendorf
10km Bodenmais
21km
27km
32km
36km
29km
26Kkm Fulda
15km Kaitersberg
22Km Wenzenbach
22Km Biberbach
28Kkm Donauwérth
28Kkm Rennertshofen
31km Eichstatt
12km Walba
12km Schmidmiihlen

(Rundweg)
(Rundweg)
Veitshdchheim
Gramschatz

"Aschermittwoch-Wdg."
Bayerischer Wald
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
Bayerischer Wald
"Bache/Flisse-Wdg."
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"1. Mai-Wanderung"
"Aschermittwoch-Wdg."
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Gramschatz
Geldersheim

-
N W

Geldersheim
Bad Kissingen
Kreuzberg
Fuldaer Haus

Bad Kissingen

—_
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Kreuzberg
Fuldaer Haus

-
(e]

4-Tausender
Quelle-Miindung
Augsburg
Biberbach
Donauworth
Rennertshofen
(Rundweg)
((RULe\Te))
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Datum
12.10.2013
11.10.2013
08.10.2013
07.10.2013

Wanderungen (zusatzlich)

Gehsportverein Regensburg e.V.

zusétzliche Wanderungen

ca.
17km Sudtirol
8km Sidtirol
12km Sudtirol
12km Sudtirol

Strecke

Wirzjoch
Erdpyramiden
Ochsenalm
Rossalm

Teilnehmer

Titel
"Herbst-Wander-Woche"
"Herbst-Wander-Woche"
"Herbst-Wander-Woche"
"Herbst-Wander-Woche"

Mitglieder

10.08.2013
09.08.2013
08.08.2013
07.08.2013

19km GoéRweinstein
17Km GoéRweinstein
34Kkm Plech
40km Alfeld

- Ebermannstadt
- (Rundweg)

- GoRweinstein
- Plech

"7-Tage-Wanderung"
"7-Tage-Wanderung"
"7-Tage-Wanderung"
"7-Tage-Wanderung"
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06.08.2013
05.08.2013
04.08.2013
09.05.2013
08.05.2013
07.05.2013
06.05.2013
01.05.2013
22.10.2012
21.10.2012
19.10.2012
11.10.2012
10.10.2012
09.10.2012
08.10.2012
17.05.2012
16.05.2012
19.04.2012
18.04.2012
17.04.2012
16.04.2012
24.08.2011
23.08.2011
22.08.2011
21.08.2011
20.08.2011
01.08.2011
31.07.2011
30.07.2011
02.06.2011
13.05.2010
13.05.2010
21.05.2009
30.08.2008

gesamt

33km
28km
30km
13km
25km
35km
14km
18km

6km

5km
10km
22km
29km
29km
27km
24km
36km

7km

14km
15km
7km

Stettkirchen
Kallminz
Regensburg
Holdermuhle
Aub
Eibelstadt
Wirzburg
"Tangrintel"

- Alfeld

- Stettkirchen
- Kallmiinz

- Rothenburg
- Holdermtihle
- Aub

- Eibelstadt

- (Rundweg)

Kirchehrenbach - (Rundweg)

GoRweinstein
Plech
Boéhmfeld
Sandersdorf
Kelheim
Regensburg
Pilgramsberg
Bad Kotzting

- (Rundweg)

- (Rundweg)

- Eichstatt

- Béhmfeld

- Altmannstein
- Kelheim

- Woérth

- Pilgramsberg

Kirchehrenbach - (Rundweg)
14km Aufsess

GoRweinstein
Egloffstein
Pottenstein

20km Aufsess
7km Waischenfeld

7km
18km
11km
17km
18km
31km
25km
12km
28km
32km
2065km

Ebermannstadt

GoRweinstein
Neuhaus
Friedenfels
Marktredwitz
Pilgramsberg
Pilgramsberg
Pilgramsberg
Pilgramsberg
Maria Alm

- (Rundweg)
- (Rundweg)
- Pretzfeld
- (Rundweg)
- (Rundweg)
- (Rundweg)
(Rundweg)
- (Rundweg)

- Neustadt a.d.W.

- Falkenberg
- Friedenfels
- Worth
- Worth
- (Rundweg)
- Worth
- Bartholoma
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4/4

"7-Tage-Wanderung"
"7-Tage-Wanderung"
"7-Tage-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"1. Mai-Wanderung"
"Walberla-Wanderung"
"Balthasar-Neumann-Weg"
"Hohlen-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
"Jakobs-Weg-Wanderung"
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"Osterbrunnen-Wanderung"
"Osterbrunnen-Wanderung"
"Osterbrunnen-Wanderung"
"Osterbrunnen-Wanderung"
"Bier-Wanderung"
"Bier-Wanderung"
"Bier-Wanderung"
"Bier-Wanderung"
"Bier-Wanderung"
"Zoigl-Wanderung"
"Zoigl-Wanderung"
"Zoigl-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Vatertags-Wanderung"
"Alpen"
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