gesamt	pro Jahr	zusätzliche Wanderungen						Gäste
6			Strecke	Titel	Teilnehmer	Mitglieder	0	
119	9	04.06.2020	13km Etterzhau	ısen (Rundweg)	8. "Corona-Wdg."	2	2	
118	8	03.06.2020	12km Oberndoi	`	7. "Corona-Wdg."	4	2	2
117	7	30.05.2020	17km Gambach	•	6. "Corona-Wdg."	5	5	
116	6	21.05.2020	15km Adlersber		"Vatertags-Wanderung"	5	4	1
115	5	19.05.2020	14km Etterzhau	`	4. "Corona-Wdg."	5	5	
114	4	17.05.2020	16km Kallmünz	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3. "Corona-Wdg."	5	5	
113	3	12.05.2020	15km Donausta	•	2. "Corona-Wdg."	5	5	
112 111	2	05.05.2020 26.02.2020	15km Adlersbei 9km Schmidm		"Corona-Wdg."  "Aschermittwoch-Wdg."	2 9	2 4	5

gesamt	pro Jahr	zusätzliche Wanderungen							Gäste
		Datum	ca.		recke	Titel			
110	10	29.12.2019		Pettendorf	(Rundweg)	"Jahresabschluss-Wdg."	31	22	9
109	9	21.12.2019		Regensburg	(Rundweg)	"Nachtwanderung"	5	5	
108	8	25.10.2019		Burgthann	Schwabach	"Bäche/Flüsse-Wdg."	4	3	1
107	7	24.10.2019	24km	Neumarkt	Burgthann	"Bäche/Flüsse-Wdg."	4	3	1
106	6	21.10.2019	11km	Brennberg	(Rundweg)	"Kirchweihmontag-Wdg."	20	17	3
105	5	18.08.2019	15km	Teisnach	Schnitzmühle	Schwarzer Regen	12	9	3
104	4	11.08.2019	12km	Sulzbach-Ros	(Rundweg)	"Bier-Wanderung"	16	11	5
103	3	30.05.2019	14km	Regensburg	(Rundweg)	"Vatertags-Wanderung"	4	4	
102	2	06.04.2019	12km	Freihausen	Breitenbrunn	"Frühlings-Wanderung"	6	4	2
101	1	06.03.2019	11km	Dietldorf	Emhof	"Aschermittwoch-Wdg."	19	13	6
100	8	29.12.2018	11km	Erbach	(Rundweg)	"Jahresabschluss-Wdg."	13	10	3
99	7	15.10.2018	11km	Hellring	(Rundweg)	"Kirchweihmontag-Wdg."	21	14	7
98	6	18.08.2018	12km	Freihausen	Breitenbrunn	"Bäche/Flüsse-Wdg."	8	5	3
97	5	11.08.2018	12km	Sulzbach-Ros	(Rundweg)	"Bier-Wanderung"	8	7	1
96	4	10.05.2018	10km	Eilsbrunn	(Rundweg)	"Vatertags-Wanderung"	7	6	1
95	3	01.05.2018	8km	Bodenmais	(Rundweg)	"1. Mai-Wanderung"	8	7	1
94	2	08.04.2018	11km	Aubach	(Rundweg)	"Frühlings-Wanderung"	12	9	3
93	1	14.02.2018	7km	Rohrbach	Dietldorf	"Aschermittwoch-Wdg."	15	10	5
92	16	29.12.2017	9km	Aubach	ab Quelle	"Bäche/Flüsse-Wdg."	7	5	2
91	15	04.11.2017	23km	Schwaig	Fürth	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	3	
90	14	26.10.2017	25km	Hersbruck	Schwaig	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	3	
89	13	18.10.2017	32km	Neuhaus	Hersbruck	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	3	
88	12	17.10.2017	26km	Pegnitz	Neuhaus	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	3	
87	11	16.10.2017		Schönhofen	Viehhausen	"Kirchweihmontag-Wdg."	18	14	4
86	10	30.08.2017	30km	Kelheim	Regensburg	Jurasteig-Wanderung	3	2	1
85	9	29.08.2017	35km	Mühlbach	Kelheim	Jurasteig-Wanderung	3	2	1
84	8	28.08.2017	38km	Deining	Mühlbach	Jurasteig-Wanderung	2	2	
83	7	20.08.2017		Sulzbach-Ros	(Rundweg)	"Bier-Wanderung"	5	3	2
82	6	05.07.2017		Amberg	(Rundweg)	Maria-Hilf-Bergfest	4	2	2
81	5	28.05.2017	42km		Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	2	1
80	4	25.05.2017		Hainsacker	(Rundweg)	"Vatertags-Wanderung"	14	12	2
79	3	01.05.2017		Nabburg	(Rundweg)	"1. Mai-Wanderung"	32	22	10
78	2	26.03.2017		Schönach	(Rundweg)	"Frühlingsknotenblumen"	16	9	7
77	1	01.03.2017		Schmidmühlen	(Rundweg)	"Aschermittwoch-Wdg."	18	10	8

gesamt	pro Jahr	zusätzliche Wanderungen							Gäste
		Datum	ca.	S	trecke	Titel			
76	10	29.12.2016	10km	Gambachtal	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	8	4	4
75	5 9	17.10.2016	16km	Adlersberg	(Rundweg)	"Kirchweihmontag-Wdg."	2	2	
74	1 8	25.08.2016	13km	Stubaital	Kreuzspitze	"Alpen"	4	4	
73		24.08.2016	7km	Stubaital	Regensburger H	"Alpen"	4	4	
72	2 6	13.08.2016	17km	Schliersee	Tegernsee	"Alpen"	6	3	3
7	5	09.05.2016	29km	llz	Bay. Wald	"Bäche/Flüsse-Wdg."	2	2	
70	) 4	05.05.2016	22km	Regensburg	Kruckenberg	"Vatertags-Wanderung"	5	5	
69	3	01.05.2016	10km	Sandharlander	(Rundweg)	"1. Mai-Wanderung"	9	8	1
68	3 2	28.03.2016	12km	Eilsbrunn		"Emmausgang"	5	3	2
67	7 1	10.02.2016	9km	Schmidmühlen	(Rundweg)	"Aschermittwoch-Wdg."	12	8	4
66	10	19.10.2015	14km	Adlersberg	(Rundweg)	"Kirchweihmontag-Wdg."	6	6	
65	5 9	27.10.2015	20km	Arber	Bay. Wald	"8-Tausender-Wdg."	7	7	
64	<b>l</b> 8	14.05.2015	31km	Pfatter	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	3	
63	3 7	23.04.2015	19km	Perlbach	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	4	2	2
62	2 6	16.04.2015	35km	Wiesent	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	2	2	
61	5	12.04.2015	11km	Donaustauf	Hammermühle	"Hans-Herrmann-Wdg."	15	12	3
60	) 4	09.04.2015	25km	Otterbach	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	3	2	1
59	3	06.04.2015	15km	Adlersberg	(Rundweg)	"Emmausgang"	7	4	3
58	3 2	18.02.2015	8km	Traidendorf	(Rundweg)	"Aschermittwoch-Wdg."	13	4	9
57	7 1	08.02.2015	10km	Bodenmais	(Rundweg)	Bayerischer Wald	6	6	
56	3 14	08.08.2014	21km	Gramschatz	Veitshöchheim	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
55	5 13	07.08.2014	27km	Geldersheim	Gramschatz	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
54	12	06.08.2014	32km	Bad Kissingen	Geldersheim	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
53	3 11	05.08.2014	36km	Kreuzberg	Bad Kissingen	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
52	2 10	04.08.2014	29km	Fuldaer Haus	Kreuzberg	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
51	9	03.08.2014	26km	Fulda	Fuldaer Haus	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	3	
50	8 (	03.07.2014	15km	Kaitersberg	4-Tausender	Bayerischer Wald	3	3	
49	7	02.06.2014	22km	Wenzenbach	Quelle-Mündung	"Bäche/Flüsse-Wdg."	2	2	
48	6	07.05.2014	22km	Biberbach	Augsburg	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
47	7 5	06.05.2014	28km	Donauwörth	Biberbach	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
46	6 4	05.05.2014	28km	Rennertshofen	Donauwörth	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
45	5 3	04.05.2014	31km	Eichstätt	Rennertshofen	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
44	2	01.05.2014	12km	Walba	(Rundweg)	"1. Mai-Wanderung"	8	8	
43	3 1	05.03.2014	12km	Schmidmühlen		"Aschermittwoch-Wdg."	4	2	2

gesamt	pro Jahr		zusätzliche Wanderungen					
40		Datum		trecke	Titel			
	16	12.10.2013	17km Südtirol	Würzjoch	"Herbst-Wander-Woche"	9	8	1
	15	11.10.2013	8km Südtirol	Erdpyramiden	"Herbst-Wander-Woche"	7	6	1
	14	08.10.2013	12km Südtirol	Ochsenalm	"Herbst-Wander-Woche"	7	7	
39	13	07.10.2013	12km Südtirol	Rossalm	"Herbst-Wander-Woche"	9	8	1
38	12	10.08.2013	19km Gößweinstein	- Ebermannstadt	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
	11	09.08.2013	17km Gößweinstein	- (Rundweg)	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
36	10	08.08.2013	34km Plech	- Gößweinstein	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
35	9	07.08.2013	40km Alfeld	- Plech	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
34	8	06.08.2013	33km Stettkirchen	- Alfeld	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
33	7	05.08.2013	28km Kallmünz	- Stettkirchen	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
32	6	04.08.2013	30km Regensburg	- Kallmünz	"7-Tage-Wanderung"	3	2	1
31	5	09.05.2013	13km Holdermühle	- Rothenburg	"Vatertags-Wanderung"	3	2	1
30	4	08.05.2013	25km Aub	- Holdermühle	"Jakobs-Weg-Wanderung"	4	2	2
29	3	07.05.2013	35km Eibelstadt	- Aub	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
28	2	06.05.2013	14km Würzburg	- Eibelstadt	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
27	1	01.05.2013	18km "Tangrintel"	- (Rundweg)	"1. Mai-Wanderung"	6	4	2
26	13	22.10.2012	6km Kirchehrenbach		"Walberla-Wanderung"	5	4	1
25	12	21.10.2012	5km Gößweinstein	- (Rundweg)	"Balthasar-Neumann-Weg"	13	9	4
24	11	19.10.2012	10km Plech	- (Rundweg)	"Höhlen-Wanderung"	12	9	3
23	10	11.10.2012	22km Böhmfeld	- Eichstätt	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
22	9	10.10.2012	29km Sandersdorf	- Böhmfeld	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
21	8	09.10.2012	29km Kelheim	- Altmannstein	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
20	7	08.10.2012	27km Regensburg	- Kelheim	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
19	6	17.05.2012	24km Pilgramsberg	- Wörth	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
18	5	16.05.2012	36km Bad Kötzting	- Pilgramsberg	"Jakobs-Weg-Wanderung"	3	2	1
17	4	19.04.2012	7km Kirchehrenbach	n - (Rundweg)	"Osterbrunnen-Wanderung"	13	12	1
16	3	18.04.2012	14km Aufsess	- (Rundweg)	"Osterbrunnen-Wanderung"	13	12	1
15	2	17.04.2012	14km Gößweinstein	- (Rundweg)	"Osterbrunnen-Wanderung"	15	13	2
14	1	16.04.2012	15km Egloffstein	- Pretzfeld	"Osterbrunnen-Wanderung"	15	13	2
13	9	24.08.2011	7km Pottenstein	- (Rundweg)	"Bier-Wanderung"	5	4	1
12	8	23.08.2011	20km Aufsess	- (Rundweg)	"Bier-Wanderung"	5	4	1
11	7	22.08.2011	7km Waischenfeld	- (Rundweg)	"Bier-Wanderung"	5	4	1
10	6	21.08.2011	7km Ebermannstadt		"Bier-Wanderung"	5	4	1
9	5	20.08.2011	18km Gößweinstein	- (Rundweg)	"Bier-Wanderung"	5	4	1
8	4	01.08.2011	11km Neuhaus	- Neustadt a.d.W.	"Zoigl-Wanderung"	5	2	3
7	3	31.07.2011	17km Friedenfels	- Falkenberg	"Zoigl-Wanderung"	4	2	2
6	2	30.07.2011	18km Marktredwitz	- Friedenfels	"Zoigl-Wanderung"	5	2	3
5	1	02.06.2011	31km Pilgramsberg	- Wörth	"Vatertags-Wanderung"	3	2	1
3	2	13.05.2010	25km Pilgramsberg	- Wörth	"Vatertags-Wanderung"	3	2	1
4	1	13.05.2010	12km Pilgramsberg	- (Rundweg)	"Vatertags-Wanderung"	16	12	4
2	1	21.05.2009	28km Pilgramsberg	- Wörth	"Vatertags-Wanderung"	2	2	
1	1	30.08.2008	32km Maria Alm	- Bartholomä	"Alpen"	4	3	1
		•	2065km			763		